
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 102/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad kwalifikacyjnych do MIO  

w Buenos Aires w dniach 6-18 października 2018 r.  

 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza zasady kwalifikacyjne do Młodzieżowych Igrzysk 

Olimpijskich (MIO) w pływaniu (Buenos Aires, 6-18 października 2018 r.), stanowiące załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 


